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 حملات مقاومت لبنان 
به مواضع صهیونیست ها

مقاومت اسامی منطقه در لبنان و یمن، همگام 
با جریان‌های مقاومت فلسطینی، طی روزهای 
پنجشنبه و جمعه سلسله حملاتی علیه مواضع 
و کشتی‌های  ارتش صهیونیستی  پایگاه‌های  و 
امریکایی و انگلیسی ترتیب دادند که منجر به 
تحمیل تلفات و خسارات سنگینی به جبهه دشمن 
شد. در گزارشی که بامداد جمعه 16 فوریه توسط 
کانال رسمی اطلاع‌رسانی حزب‌الله لبنان منتشر 
شد، به جزئیات مجموعه عملیات نیروهای 
حزب‌الله پرداخته شد. برحسب این گزارش، 
مجموعاً 10 عملیات طی روز پنجشنبه انجام شد که 
6 عملیات در بخش شرقی و 4 حمله هم در بخش 
غربی صورت گرفت. رسانه‌های عبری نیز شلیک 
ده‌ها موشک از جنوب لبنان به کریات شمونه و 
قطع گسترده برق و بسته شدن راه‌ها را تأیید کردند. 
به گزارش المیادین، پیشتر روزنامه »هاآرتص« تأیید 
کرده بود که حزب‌الله موفق به ایجاد نوعی کمربند 
امنیتی در شمال فلسطین اشغالی و خالی کردن 

شهرک‌های یهودی از سکنه شده است.
دشمن صهیونیستی نیز در مقابل، مناطقی در 
جنوب لبنان را بمباران کرد که منجر به شهادت 
و زخمی شدن چند عضو مقاومت و جنبش امل 
شد. همچنین روز جمعه، مناطق متعددی در 
شمال اراضی اشغالی ازجمله مواضع اشغالگران 
در تپه‌های اشغالی »کفر شوبا« و چند پایگاه 
نظامی صهیونیستی ازجمله المالکیه، رویسات 
العلم، زبدین و رامیا توسط رزمندگان حزب‌الله با 

ساح‌های مناسب هدف قرار گرفتند.
بنا به گزارش مقاومت اسامی لبنان از 8 اکتبر 
تاکنون، مجموعاً طی 131 روز 1038 عملیات علیه 
نیروهای صهیونیستی در جبهه شمالی صورت 

گرفته است.
نیروهای مسلح یمن نیز در بیانیه‌ای اعام کردند 
در چهارچوب دفاع مشروع در برابر حمات ائتلاف 
امریکایی-اسرائیلی و در راستای حمایت از مردم 
LYCAVI� »بی‌دفاع غزه، یک کشــ�تی انگلیســ�ی به نام» 

TOS« را در خلیج عدن هدف قرار دادند.
ائتاف امریکا و انگلیس نیز طی چند حمله مناطقی 
را در غرب یمن بمباران کردند. به گزارش الجزیره، 
جنگنده‌های امریکایی و انگلیسی ۲ منطقه »الجبانه« 

و »الجاح« را در استان الحدیده هدف قرار دادند.

گزارش خبری

گروه بین الملل

عقب‌نشینی؛ هرگز
سید حسن نصرالله با بیان اینکه »امریکایی‌ها 
و صهیونیست‌ها باید بدانند که در فلسطین 
هم ذره‌ای عقب‌نشینی در کار نخواهد بود«، 
تأکید کرد: مقاومت توان موشکی قوی و 
دقیقی در اختیار دارد که آن را قادر می‌سازد 
همه مناطق اراضی اشغالی از کریات شمونه 

تا ایات را هدف قرار دهد.«
وی همچنین سایر گروه‌های مقاومت را در این 
راه همسو با یکدیگر دانست و افزود: »برادران 
در یمن تا امروز به حمله به کشتی‌های 
امریکایی و انگلیسی ادامه داده‌اند اما نبرد 

اساسی در غزه جریان دارد.«
دبیر‌کل حزب‌الله لبنان تصریح کرد: »در برابر 
پروژه امریکا و اسرائیل در منطقه ما دو گزینه 
داریم: مقاومت یا تسلیم شدن. تاوان تسلیم 
شدن زیاد و خطرناک و بسیار سنگین است. 
بهای تسلیم شدن در لبنان، هیمنه سیاسی 
و اقتصادی اسرائیل علیه کشور ماست. اگر 
ملت فلسطین تسلیم شده بود ساکنان 
غزه، کرانه باختری و حتی اراضی 1948 بیرون 
رانده شده بودند. مقاومت در فلسطین، رژیم 
صهیونیستی را با بحران موجودیتی روبه‌رو 
کرده است و اوج آن نیز طوفان‌الاقصی بود.«

 
مسئولیت جهانی در قبال غزه

دبیرکل حزب‌الله لبنان با انتقاد از ناتوانی 
کشورهای مسلمان در یاری رساندن به ملت 
فلسطین، بیان کرد: »آیا ضعف، سستی، 
خواری و ذلت نیست که مسلمانان با 2 میلیارد 
جمعیت نمی‌توانند دارو به غزه ارسال کنند؟«
وی افزود: »یکی از وظایف ما در برهه کنونی 
روشنگری درباره حقایق است، زیرا از زمان 
هفتم اکتبر تاکنون شاهد روایت جعلی 
اسرائیل در این زمینه هستیم. دشمن 
اسرائیلی در راستای تخریب وجهه مقاومت و 
حماس در هفتم اکتبر حرکت کرده و کوشیده 
که آن را داعشی نشان دهند. اسرائیل 
نتوانست حتی یک کودک سربریده یا زن 
مورد تجاوز قرار گرفته شده به دنیا معرفی 
کند و این شهرک‌نشینان بودند که با آتش 
نیروهای خودی هدف قرار گرفته و سوزانده 
و کشته شدند. اگر تحقیقی درباره هفتم اکتبر 
انجام شود مبانی اخلاقی و حقوقی که نتانیاهو 
و بایدن با اصرار بر از بین بردن حماس 
ادعا می‌کنند، فرو می‌ریزد. بسیاری حتی 
کسانی که خود را دوست حماس می‌دانند، 
تزویر تاریخی اسرائیل درباره هفتم اکتبر را 

باور کردند.«
دبیرکل حزب‌الله لبنان افزود: »اسرائیل روزانه 
صدها زن و کودک را می‌کشد و زخمی می‌کند 

و دنیا ساکت است. مقاومت از هفتم اکتبر 
شاهد شنیع‌ترین روند فریب و جعل قرار 
داشته است. بزرگ‌ترین نفاق و ریاکاری کنونی 
در دنیا موضع دولت امریکا در قبال تحولات 
غزه است. پول، ساح، موشک و گلوله‌های 
توپ اسرائیل هم‌اکنون از واشنگتن می‌آید 
و اگر امریکا پل هوایی را متوقف کند، رژیم 

صهیونیستی جنگ را متوقف خواهد کرد.«
 

شراکت امریکا در جنایت
دبیرکل حزب‌الله لبنان سپس به نقش امریکا 
در کشتار مردم فلسطین پرداخت و تأکید کرد: 
»امریکا بیش از اسرائیل بر نابودی حماس 
اصرار دارد. هر قطره خونی که در منطقه 
می‌ریزد مسئولیتش با دولت امریکاست و 

مقامات صهیونیست ابزار اجرا هستند.«
نصرالله خاطرنشان کرد: »هدف اسرائیل 
کوچاندن فلسطینی‌ها از فلسطین اشغالی 
یا کرانه باختری به اردن و ساکنان غزه به 
مصر و ساکنان اراضی 1948 به لبنان است. 
عملیات طوفان‌الاقصی این هدف اسرائیل را 
که طی سالیان سودای دولت یهودی از بحر 
تا نهر را دارد، برملا کرد. پروژه دولت یهودی، 
فلسطینی‌ها را به طور اساسی هدف قرار 
می‌دهد و همچنین خطری برای اردن، مصر 

و لبنان است.«
 

همسویی حزب‌الله با دولت لبنان
دبیر‌کل حزب‌الله سپس به مسائل داخلی 
لبنان اشاره کرد و گفت: »ما خواهان این 
هستیم که ارتش لبنان ارتشی قوی و مقتدر 
باشد، اما امریکا مانع از این است که ارتش 
لبنان قوی شود. تأثیر مقاومت مردمی در 
آزادسازی فلسطین و عراق اثبات شده است. 
زبان قاصر از مقاومت غزه و پایداری این مردم 
است. در لبنان باید بر مقاومت و ساح آن و 
توان آن بیش از هر زمان دیگری توجه کنیم، 
زیرا مقاومت دشمن را دچار هراس می‌کند و 
بازدارندگی ایجاد می‌کند و این ویژگی مقاومت 
مردمی است. هدف همگی در محور مقاومت، 
شکست دشمن و پیروزی غزه است. منظور از 
شکست دشمن در این نبرد شکست در تحقق 

اهدافش است.«
وی تأکید کرد: »ساح مقاومت برای حمایت 
از لبنان است و موضوع ریاست جمهوری 
موضوعی داخلی است. ساح مقاومت برای 
حمایت از لبنان و مردم آن است. مرزهای زمینی 
لبنان ترسیم شده است و هر مذاکره‌ای باید 
بر اساس این باشد که از لبنان بیرون بروید. 
فرهنگ مقاومت، فرهنگ زندگی و کرامت است 

نه فرهنگ تسلیم، ذلت و خواری.«

سیدحسن نصرالله با اشاره به شهادت 11 نفر از مردم لبنان در حمله رژیم صهیونیستی:

امریکا مسئول ریخته شدن خون ها 
در منطقه است

روز گذشته سه روز بعد از حمات ارتش 
رژیم صهیونیستی به نبطیه و الصوانه که 
منجر به کشته شدن غیرنظامیان لبنان 
شد، دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی با 
اشاره به اینکه »هر قطره خونی که در منطقه 
می‌ریزد مسئولیتش با دولت امریکاست«، 
خطاب به سران رژیم صهیونیستی اعلام 

کرد: »پاسخ خون، خون خواهد بود.«
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المنار، 
سید حسن نصرالله در این سخنان که 
در مراسم گرامیداشت فرماندهان شهید 
در ضاحیه بیروت ایراد شد، گفت: »اگر 
شهیدان امروز در میان ما بودند موضع 

آنها در حمایت و یاری فلسطین و مقابله 
با دشمن صهیونیست و ممانعت دشمن 
در رسیدن به اهدافش و یاری مظلومان در 

غزه و منطقه بود.«
وی افزود: »جانفشانی جنبش‌های مقاومت 
ناشی از انفعال یا واکنش موقت نیست 
بلکه برگرفته از بصیرت، آگاهی و شناخت 
اهداف است. دشمن گمان می‌کند که با 
از میان برداشتن فرماندهان و رزمندگان ما 
یا ویرانی منازل می‌تواند ما را ضعیف یا وادار 
به عقب‌نشینی کند، اما این طور نیست.«

 
پاسخ بی‌امان به کشتار

کشتار  به  اشاره  با  ادامه  در  نصرالله 
صهیونیست‌ها علیه غیرنظامیان در جنوب 
لبنان آن را عامدانه دانست و افزود: »ما 
در بطن نبرد واقعی قرار داریم و شهادت 
رزمندگان بخشی از نبرد است، اما هنگامی 
که موضوع به غیرنظامیان می‌رسد موضوع 
حساس می‌شود و این موضوع جدیدی از 

زمان شروع مقاومت نیست. در فوریه ۱۹۹۲ 
مقاومت معادله حمایت از غیرنظامیان را 
وضع و آن را در سال ۱۹۹۳ تثبیت کرد. ما 
موضوع حمله به غیرنظامیان را برنمی‌تابیم. 
هدف دشمن از کشتن غیرنظامیان فشار 
به مقاومت برای توقف حملاتش است. 
از هفتم اکتبر فشارهای جهانی با هدف 
گشوده نشدن جبهه جنوب لبنان در 

حمایت از غزه وجود داشته است.«
دبیر‌کل حزب‌الله لبنان گفت: »پاسخ به کشتار 
باید تداوم مقاومت در جبهه و تشدید آن باشد. 
این اقدامات ما را مصمم‌تر و ایمان ما را قوی‌تر 
می‌کند. ما روز گذشته کریات شمونه را با ده‌ها 
موشک کاتیوشا و موشک‌های فلق به عنوان 
اولین واکنش هدف قرار دادیم. دشمن 
صهیونیست تاوان ریختن خون زنان و کودکان 
ما را در نبطیه، الصوانه و دیگر مناطق خواهد 
داد. دوست و دشمن خواهند فهمید که این 
خون با خون پاسخ داده می‌شود و نه با هدف 
قرار دادن مراکز و تجهیزات جاسوسی دشمن.«

دشمن 
صهیونیست 
تاوان ریختن 

خون زنان و 
کودکان ما 

را در نبطیه، 
الصوانه و 

دیگر مناطق 
خواهد داد. 

دوست 
و دشمن 
خواهند 

فهمید که این 
خون با خون 

پاسخ داده 
می‌شود و نه 
با هدف قرار 
دادن مراکز 
و تجهیزات 

جاسوسی 
دشمن

Al Manar


